
 

 
ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

25.03.2016                                                                                           № 4-32/VII 

 

 

  

 

 

Про Почесну грамоту 

Черкаської обласної ради  

 

 

 

Відповідно до статей 43, 59 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", рішення обласної ради від 25.06.1998 № 2-6 "Про 

Почесну Грамоту обласної ради"  обласна рада    в и р і ш и л а : 

 

1. Затвердити положення про Почесну грамоту Черкаської обласної 

ради (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від 

16.10.2012 №18-16/VI "Про внесення змін до рішення обласної ради від 

25.06.1998 № 2-6". 

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Голова         О.Вельбівець 


